Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Thông báo số 253-TB/HU  ngày 20-5-2021 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về kết luận giao ban Thường trực Huyện ủy; Ủy ban nhân dân huyện có ý

kiến như sau:

1. Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi: Chuẩn bị tốt công tác bầu cử tại khu vực điểm

bỏ phiếu số 01 (thôn 1, xã Ia Tơi). Chuẩn bị chu đáo công tác trang trí, tuyên truyền,

âm thanh, chuẩn bị nội dung cho Lễ khai mạc đảm bảo nghi thức trang nghiêm,

trang trọng. Đồng thời, thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống Covid-19.

2. Các cơ quan chuyên môn, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban

nhân dân các xã: Quán triệt đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

trong cơ quan thực hiện nghiêm yêu cầu 5K của Bộ Y tế, nhất là bắt buộc đeo khẩu

trang khi ra khỏi nhà.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH
Về việc triển khai chỉ đạo của

Ban Thường vụ Huyện ủy

Ia H’Drai, ngày       tháng  5 năm 2021

		2021-05-21T14:07:36+0700

		2021-05-21T14:29:41+0700

		2021-05-21T14:29:42+0700

		2021-05-21T14:29:43+0700